
        


        


        

        

 

                              У К А З 

 

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                          О Егорове Н. Д. 

 

     В целях принятия неотложных мер по урегулированию вооруженного 

конфликта на территории Чеченской Республики и  в  соответствии  со 

статьей 83 Конституции Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю: 

     1. Назначить   Министра   Российской   Федерации   по    делам 

национальностей  и  региональной политике Егорова Н. Д. полномочным 

представителем  Президента   Российской   Федерации   в   Чеченской 

Республике. 

     2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

     Москва, Кремль 

     30 ноября 1994 года 

     N 2136 


        


